
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL GINTAUTO REKERTOS ATLEIDIMO IŠ ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ 

 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-193 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.19 punktu, Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso 127 straipsnio 1 dalimi, 177 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Gintauto Rekertos 2015 

m. rugsėjo 7 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Gintautą Rekertą 2015 m. rugsėjo 28 d. iš Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės 

mokyklos direktoriaus pareigų. 

2. Išmokėti Gintautui Rekertai atleidimo iš pareigų dieną darbo užmokestį ir kompensaciją 

už nepanaudotas kasmetines atostogas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 


